Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: gabriela.coito@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8309

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

Requerimento Nº 330/2022

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma
regimental, digne-se de oficiar ao Exmo. Prefeito Municipal de Tatuí, para que
informe a esta Casa Legislativa, sobre a possibilidade de providenciar uma
máquina de lavar para uso dos funcionários do Canil Municipal?

JUSTIFICATIVA

Em visita ao Canil Municipal, pude observar a extrema necessidade
de que seja providenciada uma máquina de lavar para facilitar a lavagem dos
cobertores e panos utilizados no dia-a-dia, visando a melhoria nas condições de
trabalho dos funcionários.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 21 de fevereiro de 2021.

Gabriela Xavier
Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 246U5AHDPJVS6MVS
		2022-02-18T11:37:42-0300